
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MACCARESE 
Viale Castel San Giorgio, 205 – 00054  Maccarese –Fiumicino (RM)  – 22° DISTRETTO SCOLASTICO 

Codice meccanografico  RMIC8DJ006 – C.F. 97713820583 Tel. 06/65210700     
Mail RMIC8DJ006@istruzione.it  PEC RMIC8DJ006@pec.istruzione.it  sito web www.icmaccarese.edu.it 

 

 
CNP: 13.1.2A FESRPON-LA-2021-464  
CUP: C19J21037010006  
 
OGGETTO: DECRETO DI AFFIDAMENTO INCARICO PERSONALE ATA -  Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT 
EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione” – Avviso pubblico prot.n.28966 del 6 settembre 2021 per la 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione.  
 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  
VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;  
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  
VISTI Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 
di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere 
il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital 
Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” – Avviso pubblico prot.n.28966 
del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione; 
VISTO l’Avviso pubblico per la selezione di personale ATA interno per lo svolgimento di attività di 
supporto amministrativo alla realizzazione del progetto relativo al predetto PON; 
VISTA la disponibilità all’accettazione dell’incarico di cui al predetto avviso, pervenuta a questa 
Amministrazione in data 13/12/2021 assunta al protocollo con il numero 16853; 
PRESO ATTO del verbale della Commissione di valutazione redatto in data 30/12/2021 prot.n. 
17745, 
tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto  
 
 

A2913A6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000458 - 12/01/2022 - VII.3 - I

Firmato digitalmente da ANNA SANTANIELLO

mailto:RMIC8DJ006@istruzione.it
mailto:RMIC8DJ006@pec.istruzione.it
http://www.icmaccarese.edu.it/


 

 
DECRETA 

Art.1 Affidamento incarico  
Viene affidato alla sig. ra Alessandra Bozzetto in qualità di Assistente Amministrativo l’incarico di 
supporto per lo svolgimento del progetto di cui all’oggetto.  
Art. 2 Orario di servizio  
Il servizio affidato è di n° 32 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla 
data della nomina fin al termine del progetto comunque non oltre il 31/12/2022. 
Art. 3 Compiti  
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali e dall’avviso richiamate in 
premessa;  
Art. 4 Compenso  
Il compenso viene stabilito in euro 14,50 orario lordo dipendente così come da CCNL per le ore  
eccedenti  
 
 
Il presente decreto è pubblicato all’Albo del sito istituzionale.  
 

 
Fiumicino, 12 gennaio 2022 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

       Prof.ssa Anna Santaniello 
                                                              (documento firmato digitalmente) 

 

A2913A6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000458 - 12/01/2022 - VII.3 - I

Firmato digitalmente da ANNA SANTANIELLO


		2022-01-12T13:51:05+0100
	Anna Santaniello




